کی فراموش شود کابل ویرانک ما
جاده و شهر نو و آن پل لرزانک ما
بارفیقان شب مهتاب زیادم نرود
تا و بالا شدن تپه پغمانک ما
دلم از بی وطنی پشت خودم می سوزد
که چه بازیچه شده خاک غریبانک ما...
سخن از خامه کهنزاد به افسانه کشید
غزلش غوره به دل ماند به دیوانک ما

کهنزاد در سال ۱۳۳۲ ه.ش. مطابق ۱۹۵۴ میلادی وارد دانشکده ادبیات دانشگاه کابل شد و پس از ختم تحصیلات لیسانس در سال ۱۳۳۸ ه.ش. برای آموزش نقاشی عازم ایتالیا گردید. او نقاشی مدرن را در اکادمی هنرهای زیبای شهر روم فرا گرفت. در همان سال بود که او آثار هنری خویش را در کشورهای ایتالیا، آلمان، دانمارک و سوئد به نمایش گذاشت و در یک مسابقه نقاشی در ایتالیا مقام نخست را از آن خود کرده موفق به اخذ مدال طلای آن مسابقه شد.